
ZARZĄDZENIE Nr 140/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 2 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wierzbicy 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam Panią Jadwigę Ziętek do zastępowania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wierzbicy podczas jego nieobecności. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wierzbica. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ mgr Agnieszka Jastrzębska 

 


